AVISO DE SUSPENSÃODE LICITAÇÃO

A equipe de apoio, junto a Pregoeira da Prefeitura Municipal de Santana do Manhuaçu/MG, instituída pela

portaria 063/2021 de 21 de Junho, torna público para o conhecimento dos interessados a SUSPENSAO do

PREGÃO 046/2021, referente ao objeto da presente licitação que é o Registro de Preços para futura e eventual

contratação de empresa para aquisição de material de limpeza, vasilhame e material de consumo para

atender as demandas da Prefeitura Municipal de Santana do Manhuaçu/Mg e suas Secretarias conforme

especificações contidas no Termo de Referência, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas

neste Edital e seus anexos, por razões de interesse, considerando questionamentos relacionados a valores

apresentados nos orçamentos e especificação de item . Ao tempo informamos que o pregão supracitado será

realizado brevemente, a data será publicada respeitado a Lei 8.666/93.

Pelo exposto, a pregoeira e equipe de apoio, decide pela SUSPENSÃO do referido pregão.

Santana do Manhuaçu/Mg, 29 de Setembro de 2021.

Emanuelle Baia Soares Silva

Pregoeira